

Årsredovisning

för

Helsingborgs Internetverkstad AB

559108-1905

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Philip Lexander, Styrelseledamot
2024-01-19

Styrelsen och verkställande direktören för Helsingborgs Internetverkstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver detaljhandel på internet via flera webbutiker. Under det egna varumärket Scandifoot tillhandahålls högkvalitativa fotvårdsprodukter i form av skoinlägg, ortoser, pedikyrprodukter samt hygienprodukter till fötter i lokala webbutiker i Sverige, Norge, Danmark, Finland och Nederländerna. Dessutom tillhandahåller företaget kosmetiska produkter, hygienprodukter samt andra typer av egenvårdsprodukter i lokala webbutiker i Sverige och Norge.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	120 864	80 843	53 926	34 357
Resultat efter finansiella poster	26 080	15 402	7 069	8 596
Soliditet (%)	10,5	10,8	54,6	59,2

Omsättningen har ökat som en naturlig del av företagets tillväxt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 418 042	617 406	3 085 448
Disposition enligt beslut av årets årsstämma				
Balanseras i ny räkning		617 406	-617 406	0
Årets resultat			816 965	816 965
Belopp vid årets utgång	50 000	3 035 448	816 965	3 902 413

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 035 448
årets vinst	816 965
	3 852 413
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 852 413
	3 852 413

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		120 863 683	80 842 509
Övriga rörelseintäkter		139 747	160 226
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		121 003 430	81 002 735
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-40 237 476	-26 013 457
Övriga externa kostnader		-48 928 674	-34 046 346
Personalkostnader	2	-6 674 293	-5 407 134
Övriga rörelsekostnader		-83 215	-125 852
Summa rörelsekostnader		-95 923 658	-65 592 789
Rörelseresultat		25 079 772	15 409 946
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 013 156	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 344	-8 411
Summa finansiella poster		999 812	-8 411
Resultat efter finansiella poster		26 079 584	15 401 535
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-25 000 000	-14 500 000
Summa bokslutsdispositioner		-25 000 000	-14 500 000
Resultat före skatt		1 079 584	901 535
Skatter			
Skatt på årets resultat		-262 619	-284 129
Årets resultat		816 965	617 406

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

7 081 129

6 604 665

Summa varulager

7 081 129

6 604 665

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 737 779

3 574 831

Övriga fordringar

0

1 599 653

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

326 085

78 058

Summa kortfristiga fordringar

4 063 864

5 252 542

Kassa och bank

Kassa och bank

25 907 873

16 591 079

Summa kassa och bank

25 907 873

16 591 079

Summa omsättningstillgångar

37 052 866

28 448 286

SUMMA TILLGÅNGAR

37 052 866

28 448 286

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 035 448	2 418 042
Årets resultat		816 965	617 406
Summa fritt eget kapital		3 852 413	3 035 448
Summa eget kapital		3 902 413	3 085 448
Långfristiga skulder			
	3		
Skulder till koncernföretag		23 100 000	18 600 000
Summa långfristiga skulder		23 100 000	18 600 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 799 321	1 472 401
Skatteskulder		316 032	0
Övriga skulder		4 993 163	3 894 502
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 941 937	1 395 935
Summa kortfristiga skulder		10 050 453	6 762 838
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		37 052 866	28 448 286

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	12	10

Not 3 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	23 100 000	18 600 000
	23 100 000	18 600 000

Helsingborg 2024-01-17

Philip Lexander
Philip Lexander
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-17

Kim Lavin
Kim Lavin
Auktoriserad revisor
